（№２０）

文書記号番号

年 月 日

福島県教育委員会 様

教育委員会

学校 の 昇任について（内申）

下記のとおり昇任させていただきたいので内申します。

記

氏 名 （ 歳）

（職員番号） （ ）

公 職 名 公立学校

新 給 料 職 級 号給（ ， 円）

新 補 職 名 立 学校

発令希望年月日 年 月 日（ ）

免許状（教科） 学校 種（ 科）

現 補 職 名 立 学校

現 給 料 及 び 職 級 号給（ ， 円）

支 給 年 月 日 年 月 日

教 職 年 数 年 カ月

昇 任 事 由

所 見

※ 主事から副主査、栄養技師から副主任栄養技師になる場合は、「昇任」を

「任命」にすること。

※ 昇任事由には人事評価についても記載のこと。